

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

06 - 1.PP - šatny H2.1.013-2 a H2.1.013-3

Soupis:

D.1.2 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

IČ:

25822802

DIČ:

CZ25822802

Projektant:

R.B.Projekt -

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

19 558,25

Ostatní náklady

60,00

Cena bez DPH

19 618,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 618,25	21,00%	4 119,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 738,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

06 - 1.PP - šatny H2.1.013-2 a H2.1.013-3

Soupis:

D.1.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum:

03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **19 558,25**

HSV - Práce a dodávky HSV	2 413,25
4 - Vodorovné konstrukce	1 800,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	380,00
997 - Přesun sutě	233,25
PSV - Práce a dodávky PSV	17 145,00
713 - Izolace tepelné	672,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 966,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 066,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 445,00
763 - Konstrukce suché výstavby	3 956,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 040,00

2) Ostatní náklady **60,00**

Zařízení staveniště	10,00
Projektové práce	10,00
Územní vlivy	10,00
Provozní vlivy	10,00
Jiné VRN	10,00
Kompletační činnost	10,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 19 618,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

06 - 1.PP - šatny H2.1.013-2 a H2.1.013-3

Soupis:

D.1.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 558,25

D HSV Práce a dodávky HSV 2 413,25

D 4 Vodorovné konstrukce 1 800,00

1	K	2.1	Protipožární tmel pro prostup potrubí do DN 50	kus	2,000	350,00	700,00
2	K	41138661	Zabetonování prostupů ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve střezech	kus	2,000	550,00	1 100,00

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 380,00

3	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB střezech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	190,00	380,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D 997 Přesun sutě 233,25

4	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,075	1 000,00	75,00
5	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,750	80,00	60,00
6	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,075	800,00	60,00
7	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,075	260,00	19,50
8	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	0,750	25,00	18,75

D PSV Práce a dodávky PSV 17 145,00

D 713 Izolace tepelné 672,00

9	K	713400843	Izolace tepelné potrubí odstranění vláknitých materiálů bez povrchové úpravy	m2	2,100	20,00	42,00
10	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	7,000	42,00	294,00
11	M	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 22/9mm	m	1,000	12,00	12,00
12	M	28377045	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 22/20mm	m	1,000	30,00	30,00
13	M	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 28/9mm	m	1,000	12,00	12,00
14	M	28377048	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 28/20mm	m	1,000	36,00	36,00
15	M	63154002	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/20mm	m	3,000	70,00	210,00
16	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	6,000	6,00	36,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 966,00

17	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	2,000	12,00	24,00
18	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	2,000	31,00	62,00
19	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 se stáv. příp. potrubím DN50	kus	3,000	680,00	2 040,00
20	K	721171915.1	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 se stáv. příp. potrubím DN100	kus	2,000	680,00	1 360,00
21	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	2,000	451,00	902,00
22	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	2,000	681,00	1 362,00
23	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	5,000	20,00	100,00
24	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	58,000	2,00	116,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 066,00			
25	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	4,000	65,00	260,00
26	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	2,000	357,00	714,00
27	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	2,000	446,00	892,00
28	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	4,000	20,00	80,00
29	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	4,000	20,00	80,00
30	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	20,000	2,00	40,00
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 445,00			
31	K	1	Topná zkouška	kpl	1,000	850,00	850,00
32	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15	m	3,000	24,00	72,00
33	K	733191913	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15	kus	2,000	126,00	252,00
34	K	733191923	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	2,000	246,00	492,00
35	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	3,000	368,00	1 104,00
36	K	733222303.1	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm - chránička	m	1,000	127,00	127,00
37	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	3,000	19,00	57,00
38	K	7351919	Vypuštění a napuštění topného systému	kpl	1,000	425,00	425,00
39	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	33,000	2,00	66,00
D 763			Konstrukce suché výstavby	3 956,00			
40	K	763172355.1	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 600 x 400 mm pro podhledy	kus	2,000	458,00	916,00
41	M	59030714.1	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x400mm</i>	kus	2,000	1 520,00	3 040,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1 040,00			
42	K	783425411	Nátěry VZT potrubí	kpl	1,000	500,00	500,00
43	K	783425411.1	Nátěry potrubí do DN 32	m	3,000	180,00	540,00